

Amerikan kristityt, olkaa valppaina voiton jälkeen

[American Christians, Be Careful Not To Let Your Guard Down After Victory](#)

By [David Bowen](#), November 25, 2024



En tiedä kuinka moni on lukenut teoksen *The Art of War (Sotataito)*. Tämä teos on viidennellä vuosisadalla eKr. laadittu sotilasstrategia, joka käsittelee vihollisen ymmärtämistä ja kuvaa,

miten sen heikkouksia voidaan hyödyntää. Yksi strategioista on: "Sodassa voittoisa strategi etsii taistelua vasta voiton jälkeen." Se tarkoittaa, että yksi parhaista hetkistä hyökätä uudelleen vihollista vastaan on välittömästi voiton jälkeen. Se on aika, jolloin heidän valppautensa on todennäköisimmin alhainen. Se on aika, jolloin he ovat haavoittuvimpia. Vuosisatojen ajan tämän strategian on todistettu toimivan fyysisellä taistelukentällä, mutta uskon, että se toimii myös hengellisellä.

Kommentteja kristillisissä piireissä

Sanon tämän siksi, että vaaliemme tuloksen jälkeen olen nähnyt kristillisissä piireissä paljon kommentteja siitä, miten asiat ovat nyt okei ja että kaikkea ollaan taas laittamassa kuntoon, kun Donald Trump on voittanut presidentin viran. Olen jopa kuullut, että Trump on pelastajamme ja että Amerikka on jälleen Jumalan suosiossa.

Kyllä, meidän pitäisi nähdä monia parannuksia meille tärkeillä aloilla, mutta nyt ei ole aika laiskistua rukouksen, evankelioimisen ja opetuslapseuden suhteen. Kun kristitty maailma juhlii voittoa, meidän on oltava valppaina, sillä kuten teos *The Art of War* kertoo yksityiskohtaisesti, voimakkaampia hyökkäyksiä, joiden tarkoituksena on aiheuttaa vahinkoa, voi tulla, eikä meillä ole varaa luopua valppaudestamme.

Tavoittele Jumalan asioita uutterasti ja kiireellisesti

Kristittyjen piirien yhteinen teema on, että nyt kun Trump on virassa ja republikaanit ovat voittaneet edustajainhuoneen ja senaatin, se valmistaa maailman Kristuksen pian tapahtuvalle paluulle. Vähän ennen taivaaseen paluutaan Jeesus kertoi opetuslapsilleen, että jonakin päivänä hän palaisi perustamaan valtakuntansa. Raamattu varoittaa meitä tekemästä tarkkoja ennustuksia Jeesuksen paluun tarkasta ajankohdasta, vaikka Hänen paluunsa on kyllä varma. Apostoli Paavali odotti *"autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä"* (Tiitus 2:13).

Ei aika lopettaa toimintaa

Kristuksen paluu esitetään Raamatussa aina suurena kannustimena toimintaan, ei sen lopettamiseen. Kun Paavali opettaa Tempauksesta, Hän sanoo 1.Kor. 15:58: *"olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä"*.

Jakeessa [1.Ts. 5:6](#) (Amplified Bible) Paavali päättää opetuksensa Kristuksen tuleuksesta näin: *"Älkäämme siis nukkuko [hengellisessä välinpitämättömyydessä] kuten muu [maailma], vaan pysykäämme hereillä [valppaina ja varovaisina] ja olkaamme raittiita [itseemme*

hillitseviä, rauhallisia ja viisaita].” Vetäytyminen tai hellittäminen ei ollut koskaan Jeesuksen tarkoitus meille. Sen sijaan teemme työtä niin kauan, kuin voimme, kuten Raamattu käskee. ”Tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä.” (Joh. 9:4). Siihen asti meidän on pysyttävä keskittyneinä kutsumukseemme ja toimeksiantoomme.

Apostolit ja jokainen sukupolvi sen jälkeen ovat eläneet ja palvelleet siinä käsityksessä, että Jeesus voisi palata heidän elinaikanaan. Kuvittele, mitä tapahtuisi, jos mikä tahansa sukupolvi olisi lopettanut työnsä ja vain ”odottanut”? He eivät olisi totelleet Kristuksen käskyä ”*Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille*” (Mk. 16:15). Tuon lähestymistavan hedelmänä olisi ollut Hyvän Uutisen, Evankeliumin, levittämisen hidastuminen tai puuttuminen.

Apostolit ymmärsivät, että Jeesuksen lähestyvä paluu merkitsi sitä, että heidän oli paneuduttava Jumalan työhön. He elivät elämänsä ikään kuin jokainen päivä olisi heidän viimeisensä. Meidänkin tulisi pitää jokaista päivää lahjana ja käyttää se Jumalan kirkastamiseen. Meille on uskottu totuus siitä, kuka Jeesus on ja mitä hän on tehnyt (1.Ts. 2:4); se on valtava etuoikeus ja vastuu!

Kuin varas yöllä

Pelastumattomat, jotka saattavat olla enemmistö maailmassa, eivät odota Tempausta eivätkä ole siihen valmiita. Uskville on kerrottu, että Herran päivä, joka alkaa Tempauksella, tulee pelastumattomien päälle ”*kuin varas yöllä*” (1.Ts. 5:2). Ne, jotka jätetään jäljelle Tempauksessa, ovat ne, joissa Pyhä Henki ei asu. Uskovat eivät voi levätä poliittisessa johtajassa, vaan siinä tiedossa jakeesta 1.Ts. 5:4: ”*Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas*”.

Viisi viisasta neitsyttä

”*Usko tulee siis kuulemisesta, mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta*” (Room. 10:17). Ja uskon ansiosta uskovat voivat olla valmiita Tempaukseen.

Jeesus kertoi tämän totuuden vertauksessaan viidestä viisasta neitsyestä. Viidellä oli lamput kunnossa ja täynnä öljyä. Tuon vertauksen hengellinen totuus oli, että nuo viisi osoittivat välittävänsä hengellisestä tilastaan. (Mt. 25:1-13). Loput viisi eivät välittäneet hengellisestä tilastaan ja kuten vertaus selittää, kun ylkä tuli, ne, jotka olivat valmiita, menivät hänen kanssaan häätjuhlaan ja niille, jotka eivät olleet valmistautuneet, ovi suljettiin ja Herra sanoi heille: "En tunne teitä."

Valitettavasti suurelta osalta maailman väestöä puuttuu usko. Raamatussa sanotaan selvästi, että aikaa ennen Jeesuksen paluuta leimaa hengellinen kylmyys ja epäusko. Jeesus puhui paluustaan ja kysyi retorisesti: *"Kuitenkin, kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa maan päältä?"* (Lk. 18:8).

Otollisin aika viholliselle hyökätä

Paraneeko talous? Laskeeko ruoan ja bensiinin hinta? Käsitelläänkö sukupuolisekaannus? Nämä ovat kaikki voitettavia taisteluita.

Muista kuitenkin, että voiton jälkeen viholliselle on otollisin aika hyökätä uudelleen. Tarkkaile susia lammasten vaatteissa. Älä anna valppautesi laskea äläkä tule välinpitämättömäksi kristillisissä velvollisuuksissasi.

Vain Jumala tietää päivän ja hetken (Mt. 24:36), mutta siihen asti keskittykäämme olemaan mahdollisimman ahkeria ja aktiivisia. Ja kun 20. päivä tammikuuta 2025 tulee, niin silloin Ei ole aika luopua valppaudesta ja rentoutua.

*David Bowen is a Teaching Evangelist for **Lamb & Lion Ministries**, co-host of the **Christ In Prophecy** television program, and the Founding and Senior Pastor of **Standing Stones Community Church**.*